

ПАСОЛЬСТВА РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ У АЗЕРБАЙДЖАНСКАЙ РЭСПУБЛІЦЫ

ПОСОЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ В АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ЗАГАД

22.06.2020 No 13

г.Баку

прика3

г.Баку

Об образовании участковой избирательной комиссии

В соответствии со статьями 34, 35 и 37 Избирательного кодекса Республики Беларусь для проведения голосования по выборам Президента Республики Беларусь

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Образовать участковую избирательную комиссию участка для голосования № 76 по выборам Президента Республики Беларусь в количестве пяти человек.
- 2. Включить в состав участковой избирательной комиссии следующих граждан Республики Беларусь:

пп.	Фамилия, имя, отчество	Контактный телефон	Выдвинут в состав участковой комиссии от:
1.	КАРАЧУН Михаил Александрович	+994 12 489 56 80	граждан путем подачи заявлений
2.	ПАВЛОВСКАЯ Инесса Александровна	+994 12 489 56 80	граждан путем подачи заявлений
3.	ПРИГОРОВСКИИ Михаил Андреевич	+994 12 489 56 80	граждан путем подачи заявлений
4.	КОЛЯГО Ирина Петровна	+994 12 489 56 80	граждан путем подачи заявлений
5.	САМЕЦ Юрий Владимирович	+994 12 489 56 80	граждан путем подачи заявлений

3. В двухдневный срок разместить на официальном сайте загранучреждения решение об образовании участковой избирательной комиссии с указанием ее состава, места нахождения, номеров телефонов.

4. В трехдневный срок созвать первое заседание участковой избирательной комиссии.

Посол

Г.В.Ахрамович